平成 20 年７月 25 日

各 位

山口県宇部市小串 74－3

                          株式会社エムビーエス

代表取締役社長 山本 貴士

（コード番号：1401）

問合せ先：管理部長 徳永 昌裕

電話番号：0836－37－6585

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成20年７月24日開催の取締役会において、役員の異動について、下記のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては平成20年８月28日開催予定の第11期定時株主総会終了後の

取締役会で正式決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者（平成 20 年８月 28 日就任予定）

新役職名 氏名 現役職名

取締役本店事業部長兼営業部長 高木 弘敬 営業部長

２．退任予定取締役（平成 20 年８月 28 日退任予定）

新役職名 氏名 現役職名

施工本部長 鈴木 政幸 取締役本店事業部長兼施工本部長

以上